
 
 

 

 

 

Diário Oficial 
Edição nº 00767 Sexta-feira, 18 de janeiro de 2019 Município de São Jerônimo 

 

 

    

  

Sumário:  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

   

 

  Diário Oficial Eletrônico 
         WWW.SAOJERONIMO.RS.GOV.BR 

  Atos Oficiais do Município de São Jerônimo/RS 
 

Imprensa Oficial do 

Município de São Jerônimo 
Lei Municipal nº 3.390 de 02 de 

setembro de 2015 

 

Evandro Agiz Heberle 

Prefeito Municipal 

 

Aline Grandini Jarces 

Secretária de Infraestrutura e 

Administração 

 

Fábio Medeiros de Freitas 

Responsável Edição/Publicação  

 

Local/Administração/Redação/Impressão 
Rua: Cel. Soares de Carvalho, 558 
Centro - São Jerônimo/RS 

 

 

Telefone: 

Recepção ............................  (51) 3651-1744 

 

E-mail: domsj@saojeronimo.rs.gov.br 

 

 

 

 

 

  

 

 
Certificado Digital acesse 

https://www.saojeronimo.rs.gov.br/diario-oficial 

   

Seção 01 - ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO – Pág. 02. 

Seção 02 - ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO – Sem publicação. 

 

 

 

 

 

 

Seção 03 - PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCACIONAL – Sem publicação. 

 

mailto:domsj@saojeronimo.rs.gov.br


Diário Oficial do Município de São Jerônimo 

Sexta-feira, 18 de janeiro de 2019 Edição nº 00767 

 

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.saojeronimo.rs.gov.br/diario-oficial  2 

 

DECRETO N° 4.925, DE 18 DE JANEIRO DE 2019. 

 
DETERMINA A TRANSFERENCIA DE 

VEICULO DA SECRETARIA DE 

INFRAESTRUTURA E ADMINISTRAÇÃO 

PARA SECRETARIA DE OBRAS, 

SANEAMENTO E LOGISTICA. 

 

O Prefeito Municipal de São Jerônimo, no uso de suas atribuições legais 

conferidas pelo Art. 73, VIII da Lei Orgânica, 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1º Fica determinada a transferência do veículo, abaixo relacionado, da 

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Administração para a Secretaria 

Municipal de Obras, Saneamento e Logística, Coordenadoria de Iluminação, 

conforme segue: 

 

Ford Fiesta, placas IUB 6430, ano 2013, sob nº de patrimônio 007479, avaliado 

em R$ 18.550,00 (dezoito mil e quinhentos e cinquenta reais). 

 

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação. 

São Jerônimo, 18 de janeiro de 2019. 

Evandro Agiz Heberle 

Prefeito Municipal 

Aline Grandini Jarces 

Secretária de Infraestrutura e Administração 

 

PORTARIA Nº 13.160, DE 18 DE JANEIRO DE 2019. 

 

ALTERA CARGO EM COMISSÃO ASSESSOR 

DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS PARA 

ASSESSOR TÉCNICO SUPERIOR. 

 

O Prefeito Municipal de São Jerônimo, no uso de suas atribuições legais, com 

base na Lei Municipal nº 3.565, de 29 de agosto de 2017 e alterações posteriores, 

na forma do artigo 12, I da Lei Municipal 1875/2001; 

Resolve: 

Art. 1º ALTERAR o cargo do servidor FABIO MEDEIROS DE FREITAS, 

passando de Assessor de Relações Institucionais – CC4 para Assessor Técnico 

Superior – CC5 lotado na Secretaria de Governo. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo 

efeitos a contar de 02.01.2019. 

São Jerônimo, 18 de janeiro de 2019. 

Evandro Agiz Heberle 

Prefeito Municipal 

Aline Grandini Jarces 

Secretária de Infraestrutura e Administração 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO 

 

 


		2019-01-18T12:08:23-0200
	FABIO MEDEIROS DE FREITAS:95433449068




